

Stavba : Vybudovanie chodníka na cintoríne v obci Podskalie

Objekt : Chodník

PROJART, s.r.o. POVAŽSKÁ BYSTRICA

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV														
1 - ZEMNE PRÁCE														
1	271	110011020	Vytýčenie trasy IS	0,100	km	2 250,00	225,00		225,00	0,61313	0,06131		0,000	23
2	272	121101102	Odstránenie ornice s premiestnením do 100 m	13,118	m3	2,30	30,17		30,17		0,00000		0,000	23
			79,5*0,15*1,1 = 13,118											
3	001	122101101	Nakladanie ornice na ohumusovanie hor. 1-2 do 100 m3	13,118	m3	9,90	129,87		129,87		0,00000		0,000	23
			13,118 = 13,118											
4	001	122202201	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 do 100 m3	17,490	m3	8,90	155,66		155,66		0,00000		0,000	23
			79,50*0,20*1,1 = 17,490											
5	001	122202209	Priplatok za lepivosť horn. tr. 3 pre cesty	17,490	m3	1,20	20,99		20,99		0,00000		0,000	23
6	232	162306111	Vodorovné premiestnenie zemín schopných zúrodnenia 100-500 m	10,200	m3	3,82	38,96		38,96		0,00000		0,000	23
			(51,0*0,10*1)*2 = 10,200											
7	272	162501101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 2500 m horn. tr. 1-4	27,704	m3	4,50	124,67		124,67		0,00000		0,000	23
			17,49+10,214 = 27,704											
8	001	171101141	Násypy zhut. z akýchkol. hornín do 0,75 m3 na 1 m2 pre cesty, železn.	10,214	m3	2,06	21,04		21,04		0,00000		0,000	23
			(51,07*0,10*1)*2 = 10,214											
9	253	171204111	Uloženie sypaniny bez zhut. na skl.	23,428	m3	0,98	22,96		22,96		0,00000		0,000	23
			20,428+3,0 = 23,428											
10	253	171204112	Uloženie sypaniny do násypu	10,214	m3	1,25	12,77		12,77		0,00000		0,000	23
11	272	180401212	Založenie lúčneho trávniku výsevom v rovine	102,000	m2	0,49	49,98		49,98		0,00000		0,000	23
			(51,0*1,0)*2 = 102,000											
12	272	181101102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	87,450	m2	0,61	53,34		53,34		0,00000		0,000	23
13	001	181301111	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 nad 500 m2 hr. do 10 cm	102,000	m2	1,90	193,80		193,80		0,00000		0,000	23
14	001	182101101	Svahovanie v rovine	102,000	m2	2,85	290,70		290,70		0,00000		0,000	23
15	231	183405211	Zasiatie trávniku hydroosevom na orniciu	102,000	m2	1,00	102,00		102,00	0,00064	0,06528		0,000	23
16	231	183405291	Priplatok za mulčovanie súčasne s osevom	102,000	m2	0,40	40,80		40,80		0,00000		0,000	23
17	MAT	005724600	Zmes trávna tieňová technická	3,060	kg	7,90	24,17	24,17	24,17	0,00100	0,00306		0,000	23
			102,0*0,03 = 3,060											
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				1 561,05			1 536,88	24,17	1 561,05		0,12965		0,000	

2 - ZÁKLADY

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Sut' v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
18	001	215901101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8 79,50*1,1 = 87,450	87,450	m2	0,55	48,10		48,10		0,00000		0,000	23
2 - ZÁKLADY spolu:				48,10			48,10	0,00	48,10		0,00000		0,000	
5 - KOMUNIKÁCIE														
19	221	564742111	Podklad zo štrkodrviny 0/32 hr. 120 mm 79,50*1,1 = 87,450	87,450	m2	8,40	734,58		734,58	0,29790	26,05136		0,000	23
20	221	564801111	Podklad zo štrkodrite 4/8 hr. 30 mm 79,50 = 79,500	79,500	m2	2,25	178,88		178,88	0,06185	4,91708		0,000	23
21	221	567121122	Podklad z prostého betónu tr. C 12/15 hr. 120 mm	79,500	m2	15,90	1 264,05		1 264,05	0,29105	23,13848		0,000	23
22	221	596211121	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm sk. 79,50 = 79,500	79,500	m2	13,50	1 073,25		1 073,25	0,07400	5,88300		0,000	23
23	MAT	592451500	Dlažba zámková hr.60mm 79,50*1,05 = 83,475	83,475	m2	13,20		1 101,87	1 101,87	0,15100	12,60473		0,000	23
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				4 352,63			3 250,76	1 101,87	4 352,63		72,59463		0,000	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE														
24	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	106,000	m	7,50	795,00		795,00	0,10562	11,19572		0,000	23
25	MAT	592172100	Obrubník záhradný 100x5x20 106,0*1,05 = 111,300	111,300	kus	3,50		389,55	389,55	0,02900	3,22770		0,000	23
26	221	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15 106,0*0,35*0,2 = 7,420	7,420	m3	105,00	779,10		779,10	2,36285	17,53235		0,000	23
27	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt dláždený	104,680	t	8,82	923,28		923,28		0,00000		0,000	23
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				2 886,93			2 497,38	389,55	2 886,93		31,95577		0,000	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				8 848,71			7 333,12	1 515,59	8 848,71		104,68005		0,000	
Za rozpočet celkom				8 848,71			7 333,12	1 515,59	8 848,71		104,68005		0,000	